CONVOCAÇÃO PARA BANCA DE HERETOIDENTIFICAÇÃO

Vimos, por meio deste convocar a senhora Regina Vitória Teixeira Rocha para a

entrevista de heteroidentificação, a ser realizada amanhã, dia 20 de fevereiro de 2026, às 9

horas, de forma presencial, na Secretaria do Ensino Superior do Instituto Federal Goiano

– Campus Urutaí

Solicitamos que compareça portando documento oficial de identificação com foto e sem

o uso de maquiagem, óculos escuros ou qualquer tipo de adereço/acessório na cabeça, tais como

boné, chapéu, lenço, turbante, véu, burca, gorro, elástico, tiara ou quaisquer outros objetos

que possam impossibilitar a verificação fenotípica, conforme previsto em edital.

Ressaltamos que está convocação foi também previamente realizada, pela  presidente

da Comissão de Heteroidentificação, via e-mail pessoal cadastrado pela candidata no momento

da inscrição na plataforma.

Atenciosamente,

Pedro Augusto Cordeiro Borges

Presidente da Comissão de Seleção do Programa de Aprimoramento

Profissional em Medicina Veterinária

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, GOIANO

PROGRAMA DE APRIMORAMENTO PROFISSIONAL EM MEDICINA VETERINÁRIA

		2026-02-19T11:08:59-0300